
Página 18 Jornal Oficial do Município Limeira, 07 de Abril de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2017 -
PROCESSO Nº 6341/2017

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Limeira comunica aos interessados
que em 05/04/2018, a Mesa Diretora deste Legislativo HOMOLOGOU o Pregão
Eletrônico nº 26/2017, do tipo menor preço por item, que tem como objeto a
AQUISIÇÃO DE SOFTWARES, conforme adjudicação do Sr. Pregoeiro em favor
das empresas BUYSOFT DO BRASIL LTDA (item 1), CNPJ: 10.242.721/0001-61
e PROJETHIC COMÉRCIO E GERENCIAMENTO DE PROJETOS LTDA-EPP
(item 2), CNPJ: 05.517.300/0001-66, declarando-as vencedoras do presente certame
licitatório.
Limeira, 06 de abril de 2018
Marina Hespanhol Alves - Presidente da Comissão de  Licitações——————

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018 -
PROCESSO Nº 541/2018

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 135/17 de 01/07/2017, comunica aos interessados a abertura do
procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2018, Processo
Administrativo nº 541/2018, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS. Poderão
participar desta licitação, todos os interessados pertencentes ao ramo de atividade
relacionado ao objeto da licitação, conforme disposto nos respectivos atos
constitutivos, que atenderem a todas as exigências, inclusive quanto à
documentação, constantes do edital. O Recebimento dos Envelopes e a Sessão
Pública de Pregão realizar-se-á no dia 24/04/2018, às 09h00. O edital completo
e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Câmara Municipal de
Limeira no endereço www.limeira.sp.leg.br, mediante a gravação em mídia, desta
forma o interessado deverá comparecer com mídia gravável ou regravável (pen-
drive, cd, dvd, hd externas) e procurar a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário
das 09h00 às 16h00, de segunda à sexta-feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 –
Jardim Nova Itália – Limeira ou ainda solicitar uma cópia, mediante o
recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de acordo
com o ato da Presidência de nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017. Outras informações
necessárias poderão ser obtidas no endereço acima citado, bem como pelo telefone
(19) 3404-7500.
Limeira, 06 de abril de 2018.
MARINA HESPANHOLALVES - Presidente da Comissão de Licitação——————

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018 -
PROCESSO Nº 980/2018

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 135/17 de 01/07/2017, comunica aos interessados a abertura do
procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 03/2018, Processo
Administrativo nº 980/2018, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS GRÁFICOS. Poderão participar desta licitação, todos os
interessados pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação,
conforme disposto nos respectivos atos constitutivos, que atenderem a todas as
exigências, inclusive quanto à documentação, constantes do edital. O Recebimento
dos Envelopes e a Sessão Pública de Pregão realizar-se-á no dia 25/04/2018, às
09h00. O edital completo e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site
da Câmara Municipal de Limeira no endereço www.limeira.sp.leg.br, mediante a
gravação em mídia, desta forma o interessado deverá comparecer com mídia
gravável ou regravável (pen-drive, cd, dvd, hd externas) e procurar a COMISSÃO
DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00 às 16h00, de segunda à sexta-feira, na
Rua Pedro Zaccaria, nº 70 – Jardim Nova Itália – Limeira ou ainda solicitar uma
cópia, mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por
folha de acordo com o ato da Presidência de nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017.
Outras informações necessárias poderão ser obtidas no endereço acima citado, bem
como pelo telefone (19) 3404-7500.
Limeira, 06 de abril de 2018.
MARINA HESPANHOLALVES - Presidente da Comissão de Licitação——————

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2018 -
PROCESSO Nº 982/2018

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 135/17 de 01/07/2017, comunica aos interessados a abertura do

procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 04/2018, Processo
Administrativo nº 982/2018, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO. Poderão participar desta licitação, todos os
interessados pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação,
conforme disposto nos respectivos atos constitutivos, que atenderem a todas as
exigências, inclusive quanto à documentação, constantes do edital. O Recebimento
dos Envelopes e a Sessão Pública de Pregão realizar-se-á no dia 26/04/2018, às
09h00. O edital completo e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site
da Câmara Municipal de Limeira no endereço www.limeira.sp.leg.br, mediante a
gravação em mídia, desta forma o interessado deverá comparecer com mídia
gravável ou regravável (pen-drive, cd, dvd, hd externas) e procurar a COMISSÃO
DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00 às 16h00, de segunda à sexta-feira, na
Rua Pedro Zaccaria, nº 70 – Jardim Nova Itália – Limeira ou ainda solicitar uma
cópia, mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por
folha de acordo com o ato da Presidência de nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017.
Outras informações necessárias poderão ser obtidas no endereço acima citado, bem
como pelo telefone (19) 3404-7500.
Limeira, 06 de abril de 2018.
MARINA HESPANHOLALVES - Presidente da Comissão de Licitação——————

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2018 -
PROCESSO Nº 1235/2018

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 135/17 de 01/07/2017, comunica aos interessados a abertura do
procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 05/2018, Processo
Administrativo nº 1235/2018, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA. Poderão participar desta licitação,
todos os interessados pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da
licitação, conforme disposto nos respectivos atos constitutivos, que atenderem a
todas as exigências, inclusive quanto à documentação, constantes do edital. O
Recebimento dos Envelopes e a Sessão Pública de Pregão realizar-se-á no dia 30/
04/2018, às 09h00. O edital completo e seus anexos poderão ser adquiridos sem
custo no site da Câmara Municipal de Limeira no endereço www.limeira.sp.leg.br,
mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado deverá comparecer com
mídia gravável ou regravável (pen-drive, cd, dvd, hd externas) e procurar a
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00 às 16h00, de segunda à sexta-
feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 – Jardim Nova Itália – Limeira ou ainda solicitar
uma cópia, mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos)
por folha de acordo com o ato da Presidência de nº 10/17, de 13 de janeiro de 2017.
Outras informações necessárias poderão ser obtidas no endereço acima citado, bem
como pelo telefone (19) 3404-7500.
Limeira, 06 de abril de 2018.
MARINA HESPANHOLALVES - Presidente da Comissão de Licitação——————


